
  
 

 
 

 
 

 

 

 

Poznań, dnia 5 kwietnia 2022 roku 

 

 

Oznaczenie sprawy: 

Nr 1/CWD/2021 

 

 ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA SKIEROWANE DO ZAMAWIAJĄCEGO. 

 

Nawiązując do ogłoszenia o udzielenie zamówienia publicznego opublikowanego w BZP pod numerem 2022/BZP 00107468/01 z dnia 2022-04-01w postępowaniu prowadzonym 

w trybie podstawowym na „Świadczenie usług hotelarsko – restauracyjnych dla celów szkolenia oraz zapewnienie sal konferencyjnych” na podstawie art. 275 ust. 1 ustawy z 11 

września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z p.zm.) Zamawiający Związek Miast Polskich, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp 

Zamawiający udziela odpowiedzi na zapytanie Wykonawcy. 
 

Pytanie  

1. Jaka ilość dań mięsnych ma być podana na obiad?(Widnieje informacja zarówno o dwóch, jak  i trzech daniach mięsnych na obiad). 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami rozdziału IV SWZ w pkt 8.4.2  „• danie główne – co najmniej 3 propozycje łącznie z dwoma dodatkami skrobiowym (co najmniej 

300 g na osobę, w tym dodatek mięsny, rybny lub wegetariański nie mniej niż 150 g) oraz warzywami gotowanymi” 

To oznacza, że mogą być 3 propozycje do wyboru jedna mięsna, jedna rybna, jedna wegeteriańska lub opcjonalnie 2 mięsne i jedna rybna lub wegeteriańska 

 

Pytanie  

2. W jakich godzinach mają być udostępnione sale szkoleniowe w dniach 27 i 28.04? 

Odpowiedź  

Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami rozdziału VII SWZ - Termin wykonania zamówienia 

W dniu 27 kwietnia br.  od 11:00 – 19:00 

W dniu 28 kwietnia br. od 9:00 – 14:00 

 

Pytanie  

3. Czy sala dodatkowa w dniu 27.04.2022 jest salą odrębną od dwóch sal wymienionych w punkcie 8.2? 

Odpowiedź  

Sala w dniu 27 kwietnia może być salą odrębną od dwóch sal wymienionych w punkcie 8.2 a może być jedną z nich 

 

Powyższe odpowiedzi stają się integralną częścią SWZ.  

 

 

        Tomasz Potkański 

 
Zastępca Dyrektora Biura ZMP 


